
Liczba wyników: 302
Previous1 ... 2223242526 Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr z aukcji 6 grudnia 1998
OBRAZ BEZ TYTUŁU
olej, tektura
72.5 x 60.2 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

40 000 zł
Cena uzyskana:

40 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/8/494


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr z aukcji 12 maja 1991
MÓZG
olej, dykta
87.5 x 74 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

8 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous1 ... 2223242526 Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/38/1887

	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

